
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 13.04.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/73/055/D/23 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. sukcesywna dostawa artykułów gospodarstwa domowego dla jednostek 

organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 13.04.2023r., o godz. 10:05. 

Część I 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „Termin 
realizacji 
zamówień 
częściowych” 
Dni robocze 

1 

Firma handlowo usługowa 

Arkan Wojciech 

Wasylewicz  

ul. Sianowska 1 

80-298 Gdańsk 

215 307,17 4 

2 

Natural Cezary Szajrych 

Al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

323 478,07 3 

Część II 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „Termin 
realizacji 
zamówień 
częściowych” 
Dni robocze 

1 

Firma handlowo usługowa 

Arkan Wojciech 

Wasylewicz  

ul. Sianowska 1 

80-298 Gdańsk 

209 616,94 3 

2 

Natural Cezary Szajrych 

Al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

213 942,59 3 

3 

VECOPAK Przemysław 

Źródlewski 

ul. Bohuna 1 

11-041 Olsztyn 

230 290,44 3 



  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Część III 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „Termin 
realizacji 
zamówień 
częściowych” 
Dni robocze 

1 

Natural Cezary Szajrych 

Al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

26 478,33 3 

Część IV 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „Termin 
realizacji 
zamówień 
częściowych” 
Dni robocze 

1 

Firma handlowo usługowa 

Arkan Wojciech 

Wasylewicz  

ul. Sianowska 1 

80-298 Gdańsk 

27 916,08 4 

2 

Natural Cezary Szajrych 

Al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

21 069,90 3 

Część V 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Kryterium „Termin 
realizacji 
zamówień 
częściowych” 
Dni robocze 

1 

Natural Cezary Szajrych 

Al. Grunwaldzka 303 

80-314 Gdańsk 

183 089,93 3 

 

mgr inż. Mariusz Miler 
Kanclerz Politechniki Gdańskiej 
…………………………….. 

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


